

38	Помощник воспитателя (группа №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующий хозяйством Педагогические работники, не осуществляющие учебный процесс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (должность) Федоренко Татьяна Ивановна _____ (дата) 01.02.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель _____ (подпись) _____ (должность) Лысанова Ирина Николаевна _____ (дата) 01.02.19

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (должность) Чернова Анна Юрьевна _____ (дата) 01.02.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1637 _____ (подпись) _____ (№ в реестре экспертов) Никитюк А.А. _____ (дата) 01.02.2019